

**RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA -ME**  
**CNPJ nº 27.460.020/0001-00**

PROPOSTA COMERCIAL  
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 130/2022

**PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022 – REGISTRO DE PREÇO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA-MG**

Proponente: *Rodrigo Manoel de Lima Ferreira-ME-*

Endereço: *Faz. da Bocaina*

Cidade: *Araponga*

Telefone: *319995299358*

Fax.:

E-mail: *aguarda@araponga.gov.br*

Banco: *CRECUL*

Agência: *1086*

Conta Corrente:

CNPJ: *27.460.020/0001-00*

Inscrição Estadual: *002943367-00-19*

*9.203-7*

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
01	CAIBRO SERRADO 4 X 7 CM	METRO	6.000	<i>4.00</i>	<i>24.000</i>
02	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 12CM	METRO	3.000	<i>10.00</i>	<i>30.000</i>
03	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 15CM	METRO	2.500	<i>12.00</i>	<i>30.000</i>
04	PRANCHÃO 7 CM PARA PONTE	M³	300	<i>1.000</i>	<i>300.000</i>
05	RIPA SERRADA 1.5 X 4 CM	METRO	15.000	<i>1.20</i>	<i>18.000</i>
06	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 15CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500	<i>22.00</i>	<i>11.000</i>
07	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 20CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500	<i>28.00</i>	<i>14.000</i>
08	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 25CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500	<i>34.00</i>	<i>17.000</i>
09	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 30CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500	<i>40.00</i>	<i>20.000</i>
10	VIGA DE MADEIRA TIPO CILINDRICA, APROXIMADAMENTE 12 METROS DE COMPRIMENTO X 0,80 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA NA PONTA.	M³	200	<i>400.00</i>	<i>80.000</i>
11	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 15 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	<i>24.00</i>	<i>19.200</i>
12	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 20 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	<i>30.00</i>	<i>24.000</i>
13	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 25 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	<i>36.00</i>	<i>28.800</i>
14	RIPÃO 07 CM – TIPO EUCALÍPTO	M. L	5.000	<i>3.50</i>	<i>17.500</i>
15	PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA	M³	100	<i>800.00</i>	<i>80.000</i>
16	PONTALETE 0,06X3,0M	UNID	50	<i>9.00</i>	<i>450,00</i>
17	PONTALETE DE MADEIRA 6X6 (PEÇA DE 3,0M)	PEÇA	45	<i>12.00</i>	<i>540,00</i>
18	PONTALETE DE MADEIRA 8X8 (PEÇA DE 3,0M)	PEÇA	30	<i>15.00</i>	<i>450,00</i>

*[Handwritten signatures]*

*[Handwritten initials]*

**RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA -ME**  
**CNPJ nº 27.460.020/0001-00**

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão incluídas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia elétrica, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.	CARIMBO DO CNPJ
Valor Total da Proposta: <u>714.940,00.</u> ( <u>Setecentos e quarenta e quatro mil e novecentos e quarenta reais</u> )	
Validade da proposta: <u>90</u> ( <u>noventa</u> ) dias.	
Prazo de entrega: <u>conforme edital.</u>	

Local: Shaponga, Data: 05/09/2022

Rodrigo Manoel de Lima Ferreira  
Assinatura do Representante Legal  
CPF nº 039.823.676-38

M

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]